
 
 

UCHWAŁA NR XIX/130/2025 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Urszulin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2002 Rady Gminy Urszulin z dnia 30 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Urszulin, zmienionej uchwałami Nr XIV/106/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r., 

Nr XXII/112/2012 z dnia 26 września 2012 r., Nr XLIV/274/2018 z dnia 12 października 2018 r., 

Nr XXI/113/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. i Nr VIII/44/2024 z dnia 28 października 2024 r. -  
w załączniku Nr 1 do Statutu Gminy Urszulin skreśla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Jung 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4340


	UCHWAŁA NR XIX/130/2025 RADY GMINY URSZULIN z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T12:30:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




